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
helppo pyhittää levon tyyssijaksi. Lattian 
kaunis vinyylilankku on kulutusta kestävää ja 
miellyttävä jalkojen alla. Kiinteät vaatekaapit tai 
vaatehuone tuovat hyvin säilytystilaa.

Mallikuva

ASUNNON 
HAKEMINEN  
JA VASTAAN- 
OTTAMINEN

Täytä asuntohakemus 
osoitteessa vts.fi

Hakemuksesi on  
voimassa kolme kuukautta.  
Olemme sinuun yhteydessä, 
mikäli pystymme tarjoamaan 

sinulle hakuasi vastaavaa 
asuntoa.

Varaa asunto  
hyväksymällä tarjous.  
Tarjouksessa kerrotaan, 

kehen voit olla yhteydessä 
mahdollisissa kysymyksissä.

Asukasvalintamme ei perustu 
jonojärjestelmään, vaan asunnon 
tarpeen kiireellisyyteen sekä 
hakemuksella esitettyihin haku
toiveisiin. Tämän vuoksi emme 
valitettavasti pysty antamaan 
tarkempia väliaikatietoja 
asunnon saamisesta. 

1

2

3



POHJAPIIRROKSET

1. KERROS

Muutokset mahdollisiaMuutokset mahdollisia

JULKISIVUT

POHJOISEEN

ETELÄÄN

ITÄÄN

LÄNTEEN

1 5 10m

Julkisivut

Julkisivu pohjoiseen Julkisivu itään

Julkisivu etelään Julkisivu länteen

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53
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7,5 m2

 

vh

et

JK
 /

 P
K

A
P

K

(M
U

)

LU

LT

P

Asunnot

C43 1. kerros

C47 2. kerros

C53 3. kerros

C59 4. kerros

C65 5. kerros

C71 6. kerros

C77 7. kerros

 

 

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

2H+KT+VH+LP / 38,0m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

SK/PK

R
K (PPK)

(KR)
IVK

H3

parveke
11,0 m2

 

C43 
2H+KT+VH+LP 
38,0 m2

kph
kt

oh

mh
7,5 m2

 

vh

et

JK
 /

 P
K

A
P

K

(M
U

)

LU

LT

P

Asunnot

C43 1. kerros

C47 2. kerros

C53 3. kerros

C59 4. kerros

C65 5. kerros

C71 6. kerros

C77 7. kerros

 

 

Asunnot 

C44	 1. krs 

42,5 m2
2H+KT+KPH+2VH+LP

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

2H+KT+2VH+LP / 42,5m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H6

H4

H3

H2

H1

H8

SK/PK

RK

(PPK)
(KR)
IVK

H6
H4

C44 
2H+KT+2VH+LP 
42,5 m2

parveke
7,0 m2

 

kph

kt

oh

mh
7,5 m2

 

vh

vh
2,0 m2et

JK
 /

 P
K

APK

(MU)

L
U L
T

P

Asunnot

C44 1. kerros

 

 

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

2H+KT+2VH+LP / 42,5m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H6

H4

H3

H2

H1

H8

SK/PK

RK

(PPK)
(KR)
IVK

H6
H4

C44 
2H+KT+2VH+LP 
42,5 m2

parveke
7,0 m2

 

kph

kt

oh

mh
7,5 m2

 

vh

vh
2,0 m2et

JK
 /

 P
K

APK

(MU)

L
U L
T

P

Asunnot

C44 1. kerros

 

 

Asunnot 

C45	 2. krs 

C51	 3. krs

C57	 4. krs

C63	 5. krs

C69	 6. krs 

C75	 7. krs

42,5 m2
2H+KT+KPH+2VH+LP

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

2H+KT+2VH+LP / 42,5m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53
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

H3

parveke
11,0 m2

 

C43 
2H+KT+VH+LP 
38,0 m2

kph
kt

oh

mh
7,5 m2

 

vh

et

JK
 /

 P
K

A
P

K

(M
U

)

LU

LT

P

Asunnot

C43 1. kerros

C47 2. kerros

C53 3. kerros

C59 4. kerros

C65 5. kerros

C71 6. kerros

C77 7. kerros

 

 

Asunnot 

C42	 1. krs 

C46	 2. krs

C52	 3. krs

C58	 4. krs

C64	 5. krs 

C70	 6. krs

C76	 7. krs

43,5 m2
2H+KT+KPH+2VH+LP

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

2H+KT+2VH+LP / 43,5m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

SK/PK

(PPK)
(KR)
IVK

SK/PKR
K

(PPK)
(KR)
IVK

H3

H2

C42 
2H+KT+2VH+LP 
43,5 m2

parveke
8,5 m2

 

parveke
m2

kph

mh
7,5 m2

 

vh

kph

kt

oh

mh
8,5 m2

 

et

vh

vh
2,0 m2

NA 1200

(PATTERI)

A
P

K

(M
U

)

L
UL
T

JK
/P

K

P

Asunnot

C42 1. kerros

C46 2. kerros

C52 3. kerros

C58 4. kerros

C64 5. kerros

C70 6. kerros

C76 7. kerros

 

 

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

2H+KT+2VH+LP / 43,5m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

SK/PK

(PPK)
(KR)
IVK

SK/PKR
K

(PPK)
(KR)
IVK

H3

H2

C42 
2H+KT+2VH+LP 
43,5 m2

parveke
8,5 m2

 

parveke
m2

kph

mh
7,5 m2

 

vh

kph

kt

oh

mh
8,5 m2

 

et

vh

vh
2,0 m2

NA 1200

(PATTERI)

A
P

K

(M
U

)

L
UL
T

JK
/P

K

P

Asunnot

C42 1. kerros

C46 2. kerros

C52 3. kerros

C58 4. kerros

C64 5. kerros

C70 6. kerros

C76 7. kerros

 

 

Asunnot 

C48	 2. krs 

C54	 3. krs

C60	 4. krs

C66	 5. krs

C72	 6. krs 

C78	 7. krs

54,0 m2
3H+KT+KPH+VH+LP

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

3H+KT+VH+LP / 54,0m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

H8

H6
H4

SK/PK

RK

(PPK)
(KR)
IVK

parveke
7,0 m2

 

C78 
3H+KT+VH+LP 
54,0 m2

kt

oh

et

kph

mh
9,0 m2

 

vh
2,5 m2

mh
7,0 m2

 

APK

(MU)

LU

LT

JK/PK

P

Asunnot

C48 2. kerros

C54 3. kerros

C60 4. kerros

C66 5. kerros

C72 6. kerros

C78 7. kerros

 

 

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

3H+KT+VH+LP / 54,0m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

H8

H6
H4

SK/PK

RK

(PPK)
(KR)
IVK

parveke
7,0 m2

 

C78 
3H+KT+VH+LP 
54,0 m2

kt

oh

et

kph

mh
9,0 m2

 

vh
2,5 m2

mh
7,0 m2

 

APK

(MU)

LU

LT

JK/PK

P

Asunnot

C48 2. kerros

C54 3. kerros

C60 4. kerros

C66 5. kerros

C72 6. kerros

C78 7. kerros

 

 



Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone
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

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

4H+KT+S+WC+LP / 67,5m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

H9

S
K

/P
K

R
K(PPK)

(KR)
IVK

C80 
4H+KT+S+WC+LP 
67,5 m2

parveke
10,5 m2

 

wc

kt

oh

mh
7,5 m2

 

et

kph

mh
7,0 m2

 

mh
9,5 m2

 

s

(PATTERI)

A
P

K

(M
U

)

L
U L
T

JK / PK JK / PK

P

Asunnot

C50 2. kerros

C56 3. kerros

C62 4. kerros

C68 5. kerros

C74 6. kerros

C80 7. kerros

 

 

Asunnot 

C49	 2. krs 

C55	 3. krs

C61	 4. krs

C67	 5. krs

C73	 6. krs 

C79	 7. krs

75,0 m2
4H+KT+KPH+S+LP

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

4H+KT+S+LP / 75,0m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

H3

H8

H9

H6

H1

H4

H2

H10

H8

H9

H10

(PPK)
(KR)
IVK

RK

(PPK)
(KR)
IVK

parveke
8,5 m2

 

C79 
4H+KT+S+LP 
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7,0 m
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mh
12,5 m2
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s

mh
7,5 m2

 

NA 1000

SK/PK
APK

(MU)

LU

LT

JK / PK JK / PK

P

Asunnot

C49 2. kerros

C55 3. kerros

C61 4. kerros

C67 5. kerros

C73 6. kerros

C79 7. kerros

 

 

Huonelyhenteet:

ET  eteinen

KT  keittotila

K  keittiö

MH  makuuhuone

OH olohuone

RT  ruokailutila

KPH  kylpyhuone

VH  vaatehuone

S  sauna

RK  ryhmäkeskus

LVV  lastenvaunuvarasto

UVV  ulkovälinevarasto

IRT.VAR.   irtaimistovarasto

LJH  lämmönjakohuone

SPK  sähköpääkeskus  

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

Muutokset mahdollisia

1 5m

Asunnon Pohjapiirros

4H+KT+S+LP / 75,0m² 

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53
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s
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7,5 m2

 

NA 1000

SK/PK
APK

(MU)

LU

LT

JK / PK JK / PK

P

Asunnot

C49 2. kerros

C55 3. kerros

C61 4. kerros

C67 5. kerros

C73 6. kerros

C79 7. kerros
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Pysäköintipaikat
Tampereen Raholan Armas, 22 kpl

Tampereen Raholan Lumo, 18 kpl

Tampereen Raholan Sulo, 19 kpl

Tampereen Raholan Toivo, 18 kpl

Tampereen kaupunki, 12 kpl

katospaikat 2 kplPysäköintikatos
pihapaikat 20 kpl, joista 1 LE-AP

katospaikat 10 kpl

pihapaikat 8 kpl

pihapaikat 19 kpl, joista 1 LE-AP

pihapaikat 18 kpl, joista 1 LE-AP

pihapaikat 12 kpl, joista 1 LE-AP

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

SK/PK

(PPK)
(KR)

RK

JK / PK

LU

LT

APK

(MU)

NA 1200

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET tai pöytäkaappi (KT, K)

naulakko

jääkaappi ja pakastin

keraaminen lattialiesi, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuverhotanko

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

 

Muutokset mahdollisia

33300 TAMPERE

Kolismaankatu 53

SK/PK

(PPK)
(KR)

RK

JK / PK

LU

LT

APK

(MU)

NA 1200

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET tai pöytäkaappi (KT, K)

naulakko

jääkaappi ja pakastin

keraaminen lattialiesi, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuverhotanko

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

 

Muutokset mahdollisia
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